安心宅急便
班級輔導-心衛講座申請開跑

服務方式：
1. 提供每場次約2000元的飲料費(實報實銷)。
2. 利用班級班會時間，安排心衛講座45或90分鐘，依貴班需求擬定主題，由學輔中心媒合講師。
3. 建議主題：家庭關係、人際關係、感情議題、生涯議題、自我探索、壓力調適、性別議題、精神疾病、自殺防治、其他。

申請對象：
1. 以班級為單位申請，參與人數須達20人。
2. 由班級幹部彙整班級需求。

申請與收件方式：
1. 下載【申請表電子檔】
2. 將【申請表電子檔】寄至信箱：hicindylee@tmu.edu.tw，信件主旨：安心宅急便申請_班級全名。

備註：
1. 鼓勵邀請導師與會。
2. 原則上，每班每學期限申請一次。
3. 請於活動三周前提出申請，以利作業。
4. 飲料費用以與學輔中心討論後定，申請至學輔中心該項經費用完為止。
若有相關問題歡迎致電：02-27361661 #2232 李心理師